UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
MARANHAO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM COMUNICACAO - MESTRADO

Numero de
Inscricao

13650
13743
13744
13745
13746
13747
13748

13749
13750
13726
13727
13728
13733
13734
13735
13737
13738
13740
13741
13742
13751
13752
13753
13754
13755

a universidade que a gente quer

PROFISSIONAL

SELECAO 2024

(Aprovado pela Resolugdo CONSEPE n° 1.791, de 30 de novembro de 2018)

EDITAL AGEUFMA N° 25/2024
LISTA FINAL DE HOMOLOGACAO DE INSCRICOES NO SELETIVO

CPF

xxx.024 .xxx-13
xxx.420.xxx-70
xxx.483.xxx-69
xxX.484 .xxx-91
XxX.975.xxx-09
XXX.630.xXxx-85
XXX.292 .XXx-34

xxX.302.xxx-21
xxX.191.xxx-31
XXX.162.xxX-86
XXX.366.xxx-50
XXX.143.Xxx-62
XXX.764.xXxx-34
xxX.045.xxx-64
XXX.666.XXX-32
XXX.527 .xxx-07
XXX.771.XXX-25
XXX.783.xxx-97
XXX.470.Xxx-92
XXX.248.xxx-33
XXX.648.xxx-02
xxX.469.xxx-16
XXX.761.xxx-46
XxX.297 .xxx-51
XXX.757 .xxx-68

Status

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA POR AUSENCIA DE DOCUMENTO
OBRIGATORIO - CERTIFICADO DE RESERVISTA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Cidade Universitaria Dom Delgad

i

-Nom
Av. dos Portugueses, 1996 - Sao Luis - Maranhao : CE



13756
13757
13758
13759
13760
13762
13763
13764
13765

xxX.409.xxx-00
xxX.404.xxx-25
XXX.894.xxx-52
XXX.651.xxx-59
xxX.491.xxx-63
XXX.472.xxx-89
xxX.803.xxx-73
xxX.090.xxx-07
XXX.776.xxX-39

UNIVERSIDADE
<. 2 FEDERAL DO
</ MARANHAO

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Sao Luis, 06 de junho de 2024

Marcio Carneiro dos Santos

Coordenador do Programa de P6s-Graduagao em Comunica¢ao/ Mestrado Profissional

a universidade que a gente quer
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